

**T.C.**  
**MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

Enstitümüzün aşağıda kontenjanları belirtilen Ana Bilim Dallarına 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için T.C. uyruklu yüksek lisans ve doktora öğrencileri alınacaktır.

<b>SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ</b> <b>2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI</b> <b>T.C. UYUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE ŞARTLARI</b>						
<b>Ana Bilim Dalı</b>	<b>Program<sup>1</sup></b>	<b>Kontenjan</b>	<b>Mezuniyet Şartı</b>	<b>GNO Şartı</b>	<b>ALES Şartı<sup>2</sup></b>	<b>Yabancı Dil Şartı</b>
<b>Antrenörlük Eğitimi</b>	Yüksek Lisans	8	Adaylar Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ya da Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,50	≥ 55 EA/SAY/SÖZ	-
		2	Adaylar Sağlık Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olmalıdır. <i>* Adaylara eksikliklerini gidermek amacıyla iki yarıyıl bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.</i>	Lisans mezuniyeti ≥ 2,50	≥ 55 EA/SAY/SÖZ	-
<b>Beden Eğitimi ve Spor</b>	Doktora	8	Adaylar Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ya da Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu lisans ve bu alanlarda tezli yüksek lisans mezunu olmalıdır.	Yüksek lisans mezuniyeti ≥ 2,50	≥ 65 EA/SAY/SÖZ	≥ 55 İNGİLİZCE
<b>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon</b>	Doktora	9	Adaylar Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmalıdır.	Yüksek lisans mezuniyeti ≥ 3,00	≥ 60 SAY	≥ 55 İNGİLİZCE
	Tezli Yüksek Lisans	17	Adaylar Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,30	≥ 55 SAY	≥ 50 İNGİLİZCE

Hemşirelik	<b>Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği</b>	Tezli Yüksek Lisans	6	Adaylar Hemşirelik lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,40	≥ 55 SAY	≥ 40 İNGİLİZCE
	<b>Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği</b>	Tezli Yüksek Lisans	6	Adaylar Hemşirelik lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,40	≥ 55 SAY	-
	<b>Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği</b>	Tezli Yüksek Lisans	12	Adaylar Hemşirelik lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,40	≥ 55 SAY	-
	<b>Halk Sağlığı Hemşireliği</b>	Doktora	4	Adaylar Halk Sağlığı Hemşireliği veya Hemşirelik* yüksek lisans mezunu olmalıdır. <i>* Hemşirelik yüksek lisans mezunu olup Halk Sağlığı Hemşireliği ile ilgili dersleri almamış olan adaylara eksikliklerini gidermek amacıyla en çok iki yarıyıl bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.</i>	Yüksek lisans mezuniyeti ≥ 2,50	≥ 55 SAY	≥ 55 İNGİLİZCE
		Tezli Yüksek Lisans	8	Adaylar Hemşirelik lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,40	≥ 55 SAY	-
	<b>Hemşirelik Esasları</b>	Tezli Yüksek Lisans	7	Adaylar Hemşirelik lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,40	≥ 55 SAY	-
	<b>İç Hastalıkları Hemşireliği</b>	Tezli Yüksek Lisans	4	Adaylar Hemşirelik lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,40	≥ 55 SAY	≥ 45 İNGİLİZCE
	<b>Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği</b>	Doktora	1	Adaylar Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği veya Hemşirelik*, yüksek lisans mezunu olmalıdır. <i>* Hemşirelik yüksek lisans mezunu olup Psikiyatri Hemşireliği ile ilgili dersleri almamış olan adaylara eksikliklerini gidermek amacıyla en çok iki yarıyıl bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır</i>	Yüksek lisans mezuniyeti ≥ 2,50	≥ 55 SAY	≥ 55 İNGİLİZCE
<b>Psikiyatri Hemşireliği</b>	Tezli Yüksek Lisans	7	Adaylar Hemşirelik lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,40	≥ 55 SAY	≥ 40 İNGİLİZCE	

<b>Histoloji ve Embriyoloji</b>	Tezli Yüksek Lisans	2	Adaylar Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans mezunu olmalıdır. <i>* Lisansüstü eğitime giriş yazılı değerlendirme sınavından en az 50 ve üzeri puan alan adaylar değerlendirmeye alınacaktır.</i>	Lisans mezuniyeti ≥ 2,50	≥ 65 SAY	≥ 50 İNGİLİZCE
<b>Sağlık Yönetimi</b>	Doktora	6	Adaylar Sağlık Yönetimi, Sağlık Kurumları Yönetimi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği vb. alanlarda tezli yüksek lisans mezunu olmalıdır.	Yüksek lisans mezuniyeti ≥ 2,50	≥ 60 EA	≥ 55 İNGİLİZCE
	Yüksek Lisans	20	Adaylar Sağlık Yönetimi, Sağlık Kurumları Yönetimi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği vb. lisans ya da Sağlık Bilimleri veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri lisans* mezunu olmalıdır. <i>* Mezun olunan lisans programı türüne göre, adaylara eksikliklerini gidermek amacıyla en çok iki yarıyıl bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.</i> <i>** Lisansüstü eğitime giriş yazılı değerlendirme sınavından en az 60 ve üzeri puan alan adaylar değerlendirmeye alınacaktır.</i>	Lisans mezuniyeti ≥ 2,40	≥ 55 EA	-
	Tezsiz Yüksek Lisans <sup>3</sup>	30	Adaylar Fakültelerin ya da Yüksekokulların en az 4 (dört) yıllık lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,00	-	-
<b>Tıbbi Biyoloji</b>	Tezli Yüksek Lisans	6	Adaylar Tıp / Diş Hekimliği / Eczacılık fakülteleri, Fen veya Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik ya da Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,00	≥ 55 SAY	-
<b>Veterinerlik Fizyolojisi</b>	Tezli Yüksek Lisans	5	Adaylar Veteriner / Tıp / Eczacılık / Diş Hekimliği fakülteleri, Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik ya da Ziraat Fakültesi Zootečni lisans mezunu olmalıdır.	Lisans mezuniyeti ≥ 2,50	≥ 55 SAY	-
<b>Yaşlı Sağlığı</b>	Doktora	4	Adaylar Tıp / Diş Hekimliği / Eczacılık Fakülteleri mezunu ya da sağlık bilimleri ile ilgili (Sağlık Yönetimi, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik, Gerontoloji vb.) tezli yüksek lisans mezunu olmalıdır.	Yüksek lisans mezuniyeti ≥ 2,40	≥ 55 SAY ≥ 50 TUS Temel Tıp	≥ 55 İNGİLİZCE
	<b>TOPLAM</b>	<b>172</b>				

### **Lisansüstü Mezuniyet Yayın Şartları**

<sup>1</sup> Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına kabul edilen öğrencilerin, kayıtlı oldukları programdan mezun olabilmeleri için Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Senatosunun 12.04.2023 tarih ve 656/3 sayılı kararında belirtilen mezuniyet yayın şartlarını yerine getirmeleri gerekir.

### **ALES Şartı Açıklamaları**

<sup>2</sup> Doktora / sanatta yeterlik / tıpta uzmanlık / diş hekimliğinde uzmanlık / veteriner hekimliğinde uzmanlık /eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans ve doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz.

Bu adayların Ana Bilim Dalı başvuru şartlarını sağlamaları gerekmektedir.

Bu adayların başvuru sınavı değerlendirmelerinde 60 puan kullanılacaktır. (18.08.2021 tarih ve 610-6 sayılı Senato Kararı)

(YÖK Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Madde 5 ve Madde 16'da yapılan değişiklik gereği (Ek: RG-14/4/2020-31099))

Bu adayların, başvuru sürecini tamamlayabilmeleri için Enstitümüzle iletişime geçmeleri gerekmektedir.

### **Tezsiz Yüksek Lisans Açıklamaları**

<sup>3</sup> Adaylar lisans başarı notu dikkate alınarak en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan dâhilinde programa kabul edilirler.

ALES puan şartı aranmamaktadır.

Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim programlarına kesin kayıt yaptıran öğrenci sayısının 20'den az olması halinde programın açılıp açılmayacağına Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Yönetim Kurulu karar verecektir.

Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim programlarına kesin kayıt hakkı kazananların harç miktarı 13.500 TL (AKTS Kredi Değeri: 13.500/90= 150 TL) olup I. ve II. Yarıyılarda 6.750 TL tutarında 2 eşit taksit halinde ödenecektir.

## **BAŞVURU ZAMANI VE YÖNTEMİ**

1. 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ön Kayıt Başvuruları **28 Ağustos-08 Eylül 2023** tarihlerinde Çevrimiçi Başvuru ([https://obs.mu.edu.tr/oibs/ina\\_app/](https://obs.mu.edu.tr/oibs/ina_app/)) bağlantısından yapılacak olup **08 Eylül 2023** tarihinde saat **23.59**'da sona erecektir.
2. Adaylar sadece bir programa başvuru yapabileceklerdir.
3. Başvuru sırasında sisteme yüklenmesi istenen belgelerden herhangi birinin eksik olması durumunda, adayın başvurusu geçersiz sayılacaktır. İstenen bilgi ve belgelerin doğru ve eksiksiz bir biçimde yüklenmesi konusundaki sorumluluk adaya ait olup, eksik veya hatalı bilgi/belge ile başvurulması herhangi bir hak oluşturmayacaktır.
4. Başvurusunu sonuçlandırmayan adaylar hakkında herhangi bir işlem yapılmamakta olup, bu nitelikteki başvurular yok sayılmaktadır.
5. Başvuru yapıp onaylandıktan sonra, adayın tekrar sisteme giriş yapması halinde, onaylanan ilk başvuru, aday tarafından "onaylanmayan" başvuruya dönüştürülmektedir. Bu durumda adayın mağduriyet yaşamaması için, sistemden çıkmadan önce başvuruyu **yeniden onaylaması** gerekmektedir.

## SINAV TARİHİ, YERİ VE BAŞARI PUANININ HESAPLANMASI

1. Lisansüstü Eğitime Giriş Sınavları **13 Eylül 2023** tarihinde **saat 10.00**'da ilgili Ana Bilim Dalı Başkanlıklarında yapılacaktır. Başvurusu onaylanan tüm adaylar sınava girmeye hak kazanacaktır.
2. **Başarı puanı**; tezli yüksek lisans ve doktora programlarına başvuran adayların **ALES puanının %50'si**, yüksek lisans programları için lisans ve doktora programları için yüksek lisans mezuniyet **genel not ortalamasının %20'si** ile **yazılı sınav notunun %30'u** dikkate alınarak belirlenir.
3. Adayın başarılı sayılabilmesi için, başarı puanının tezli yüksek lisans adayları için **100** tam not üzerinden **en az 60**, doktora adayları için **en az 65** puan olması gerekir.
4. İlgili programa kabul, başarı puanının en yüksekte en düşüğe doğru sıralanması suretiyle gerçekleşecektir. Sıralama sonucunda başarılı sayılan adaylardan kontenjan sayısı kadar olanlar asıl, diğer adaylar yedek olarak kabul edilecektir.
5. Lisansüstü Eğitime Giriş Sınav Sonuçları **15 Eylül 2023** tarihinde Enstitümüz resmi internet sitesinde yayımlanarak ilan edilecektir.

## BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

### Sistem tarafından çekilecek belgeler

1. Kimlik Bilgileri
2. ALES Bilgileri
3. Yabancı Dil Sınav Bilgileri
4. Mezuniyet Bilgileri\*

### Aday tarafından yüklenecek belgeler

1. Vesikalık Fotoğraf (*JPG formatında*)
2. Askerlik belgesi (*PDF formatında*)
3. Yabancı Dil belgesi

*\*Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan adaylar mezuniyet bilgilerini sistem tarafından çekemeyecekleri için diploma veya mezuniyet belgesi ile Yüksek Öğretim Kurulunca düzenlenecek denklik belgesini Enstitümüze e-posta yolu ile iletmelidirler.*

Başvuru değerlendirme sonucu, başvuruda kullanılan e-posta adreslerine gönderilecektir.

## ENSTİTÜ ADRES VE TELEFON NUMARALARI

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi  
Sağlık Bilimleri Enstitüsü  
Ali Koçman Kültür Sanat Sitesi, Zemin Kat  
48000 Kötekli / Menteşe / MUĞLA  
Tel: 0(252) 211 5009  
Enstitümüze [sagbil@mu.edu.tr](mailto:sagbil@mu.edu.tr) adresinden 7/24 ulaşabilirsiniz.

**Prof. Dr. Müesser ÖZCAN**  
**Enstitü Müdürü**